
RIFERIMENTO COGNOME NOME                        RECAPITO TELEFONICO INDIRIZZO email

Avellino Grano Rosa 0825790882 -3387493560 rosa.grano.av@istruzione.it

Avellino Colicchio Aldo 0825790878- 3207555723 aldo.colicchio@istruzione.it

Benevento Miranno Caterina 0824365266 - fax 0824365279 caterina.miranno.bn@istruzione.it

Caserta Romano Vincenzo 0823216413- vincenzo.romano@istruzione.it

Caserta Mesolella Giovanni 0823216413- giovanni.mesolella@istruzione.it

Caserta Nasta Vincenzo 0823248204- vincenzo.nasta.ce@istruzione.it

Caserta Pinto Anna 0823248238 - 3474785252 - fax 0823325681 anna.pinto.ce@istruzione.it

Caserta Sannino Aldo 0823248208- aldo.sannino.ce@istruzione.it

Napoli Crescente Anna 0815576364 - 3297440440 anna.crescente@istruzione.it

Napoli Rosolino Rosa 0815576486 - 3665640736 rosa.rosolino.na@istruzione.it

Napoli Apperti Francesco 0812449528- francesco.apperti@istruzione.it

Napoli Precone Vincenza 0812449525- vincenza.precone@istruzione.it

Salerno Catapano Fedele 089771640 - 3355412519 fedele.catapano.sa@istruzione.it

Salerno Lambiase Domenica 089771639 - 3355412591 domenica.lambiase.sa@istruzione.it

USR CAMPANIA Addeo Domenica 081202545 -fax 081204019 domenica.addeo@istruzione.it

USR CAMPANIA Pagano Antonio 0815576356- antonio.pagano@istruzione.it

USR CAMPANIA

ESAMI DI STATO A.S. 2013/2014

NUCLEO DI SUPPORTO PLICO TELEMATICO
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